Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования

«Детская школа искусств имени М.И.Дейнеко»

п.Волоконовка Волоконовского района

ПРИКАЗ

от 25.06.2024г.                                                                                                              №05

о зачислении обучающихся

На основании Протокола №1 от 24.06.2024 года заседания приёмной комиссии и

результатов приемных экзаменов ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Принять с 01.09.2024 года в 1-й класс  по дополнительной предпрофессиональной

общеобразовательной программе в области музыкального искусства «Фортепиано»:

Орлову Дарью                                                               Чередниченко Марию

- по дополнительной предпрофессиональной общеобразовательной программе в области

музыкального искусства «Народные инструменты»:

Кувшинову Марию                                                       Татаринцева Егора

Ходырева Арсения                                                        Воронкова Серафима

Завалищина Матвея

- по дополнительной предпрофессиональной общеобразовательной программе в области

декоративно-прикладного искусства «Декоративно-прикладное творчество»:

Колтунову Елизавету                                                      Орлик Ольгу

Ахмедову Карину                                                            Воронкова Серафима

Авдейкину Ирину

- по дополнительной предпрофессиональной общеобразовательной программе в области

музыкального искусства «Хоровое пение»:

Анафонову Киру                                                                Трунякову Викторию

- по дополнительной предпрофессиональной общеобразовательной программе в области

музыкального искусства «Хореографическое творчество»:

Хисматову Пелагею                                                            Хисматову Марию

Хисматову Меланью                                                          Воронкову Елисавету

2. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя директора

Родионову Елену Юрьевну.

Директор                                                       О.А. Мирошниченко

С приказом ознакомлена:                            Е.Ю. Родионова